

## determinazione

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI

numero: 018 - DDSS CS

data:

22 febbraio 2018

oggetto:

Procedura negoziata - Aggiudicazione alla Ditta AL BELVEDERE S.r.l.

dell'affidamento del servizio catering per Career Day del 14 marzo 2018 - Lotto 1

## IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione a contrarre n. 004-DDSS\_CS di data 18 gennaio 2018;

Preso atto dell'esito della procedura concorrenziale in MEPAT e considerato che la migliore offerta è risultata quella presentata dalla Ditta AL BELVEDERE S.r.l. di Levico (TN) che ha offerto un importo pari a €. 6.200,00 (compresi oneri per la sicurezza) al netto oneri I.V.A;

Vista la relazione di valutazione della congruità dell'offerta della Ditta AL BELVEDERE S.r.I., prima classificata, di data 21 febbraio 2018;

Accertato che alla data odierna non sono disponibili Convenzioni APAC o CONSIP per il servizio in oggetto;

Vista la L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e la L.P. 23 di data 19 luglio 1990 e relativi regolamenti di attuazione;

Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018;

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 2016;

Visto il Regolamento dell'attività contrattuale emanato con D.R. 1609 del 28 dicembre 2000:

Tutto ciò premesso;

## DETERMINA

- di affidare il servizio di catering per il Career Day del 14 marzo 2018 Lotto 1 presso l'atrio del Dipartimento di Lettere e Filosofia a Palazzo Paolo Prodi in Via Tommaso Gar n. 14 a Trento alla Ditta AL BELVEDERE S.r.l. con sede a Levico (TN) in Loc. Torricelle Belvedere n. 4, per un importo complessivo massimo pari a 6.200,00€ (comprensivo degli oneri della sicurezza) al netto degli oneri I.V.A, corrispondente ad un numero massimo di 400 partecipanti per un costo unitario a pasto di € 15,50 (comprensivo degli oneri della sicurezza) al netto degli oneri I.V.A. Trattandosi di contratto a misura i corrispettivi contrattuali saranno determinati sulla base del numero effettivo di partecipanti all'evento;
- le funzioni di direttore dell'esecuzione saranno svolte dal dott. Pietro Bianchini;
- di impegnare l'importo complessivo massimo di 6.820,00€ (comprensivo degli oneri della sicurezza e I.V.A. 10%) sull'ordine interno 62400019 per l'esercizio finanziario 2018 che presenta la necessaria disponibilità.